
 

Na osnovu člana 7 tačka 5 i člana 9 stav 2 Zakona o teritorijalnoj organizaciji Crne Gore 

(„Službeni list CG“, br. 54/11, 26/12, 27/13, 62/13 i 12/14) i člana 40  Statuta Opštine Budva 

(„Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 19/10), Skupština Opštine Budva, na sjednici 

održanoj 18., 19., 20. i 24. maja 2016. godine, donijela je 

 

 

 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O ODREĐIVANJU GRANICA 

NASELJA NA PODRUČJU OPŠTINE BUDVA 

 

 

Član 1. 
U Odluci o određivanju granica naselja na području Opštine Budva („Sl. list Opštine Budva“, 

broj 5/93)  u članu 2 tačka 8  poslije riječi „obuhvata“ dodaju se riječi: „naseljena mjesta Velji 

Vinogradi, Rozino, Bijeli Do, Podkošljun, Babin Do, Stari Grad, Polje, Maine, Lugovi i“. 

 

Član 2. 
U članu 2 tačka 28  poslije riječi „obuhvata“  dodaju se riječi: „naseljena mjesta Brežine, 

Stupovi, Medin Krš, Nerin, Mirište i“. 

 

Član 3. 
U članu 2 tačka 37  riječi: „Naselje Prijevor 2. Svinjišta i Lastva“  zamijenjuju se riječima: 

„naselja Prijevor 2, Svinjišta i Lastva“. 

 

Član 4. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore 

– Opštinski propisi“ . 

 

 

Broj: 0101- 177/1  

Budva, 19. maj 2016. godine  

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Boro Lazović, s.r. 

                                                                       

 

 

                                                        

 


